

KoF § 78

2013/0062

805

## **Förslag på höjd åldersgräns för lokalt aktivitetsstöd**

### **Beslut**

Kultur- och fritidsnämnden återremitterar ärendet till förvaltningen för ytterligare beredning.

### **Ärendet**

Riksidrottsförbundet har beslutat att från och med 2014 höja den övre åldersgränsen för statligt lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd) från 20 till 25 år. Att höja den övre åldersgränsen är ett försök att stimulera fler föreningar att bedriva verksamhet för äldre ungdomar men också en anpassning till gällande statliga regler.

Idag skickar alla idrottsföreningar i Ljungby kommun in sin lok-stödsansökan till "idrotten online", och lokstödsnämnden godkänner och genomför kontroll av uppgifterna. Lokstödsnämnden skickar sedan beslutet till ansvarig tjänsteman på kommunen. Detta medför att föreningarna inte behöver redovisa sina uppgifter mer än en gång och arbetet underlättas även för handläggaren på förvaltningen. Det är elva kommuner i vårt distrikt som använder sig av denna förmån.

Om kultur- och fritidsnämnden behåller åldersgränsen 7-20 år medför detta att föreningarna får dubbelt arbete. Redovisning måste då redovisas i två system, en till lokstödsnämnden samt en till kultur- och fritidsförvaltningen. Det medför även att ansvarig tjänsteman får merarbete med bl.a. kontroll av inlämnade uppgifter. Denna grupp mellan 21-25 år är en grund att rekrytera framtida ledare i föreningen, gruppen är mer mogen att ta på sig ledaruppgifter. Många föreningar har idag problem att hitta ledare till sina förening.

### **Finansiering**

Kostnaden för lok-stöd bedömer förvaltningen att finansiera i nuvarande budget.

I sin tjänsteskrivelse föreslår kultur- och fritidsintendenten följande beslut: Kultur- och fritidsnämnden följer Riksidrottsförbundets beslut att höja åldersgränsen för lok-stöd (lokal aktivitetsstöd) till 25 år och detta ska gälla från 2014.

### **Beredning**

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott lämnar ärendet till nämnden utan eget förslag till beslut.

### **Yrkande**

Maryana Frisk-Holst (C) med bifall av Magnus Årenäs (MP) yrkar för återremiss av ärendet.